PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
" RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA

JI. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax. (0271) 648920
E-Mail : rsjsurakarta@jatengprov.go.id Website : http://rsjd-surakart.jatengprov.go.id

Kepada Yth :
Kepala Biro Administrasi Pembangunan Daerah
Setda Provinsi Jawa Tengah

di
SEMARANG
SURAT - PENGANTAR
No. 050 /&4s58-4/ 10 /2018

NO ISI - SURAT BANYAKNYA KETERANGAN

1. | Pengiriman Laporan  Kegiatan 1 (satu) Dikirim dengan
APBD Provinsi Jawa Tengah (RFK) bendel hormat untuk dapat
Bulan September 2018 OPD RS dipergunakan
Jiwa Daerah Surakarta sebagaimana mestinya

Surakarta, 04 Oktober 2018

irektur RS. Jiwa Daerah Surakarta
Provinsi Jawa Tengah

v 5

édrq. R. BASOEKI SOETARDJO, MMR&
Pembina Utama Madya
NIP. 19581018 198603 1 009

TEMBUSAN disampaikan kepada Yth. :

1

2.
3.
4,

Kepala BAPPEDA Prov. Jawa Tengah di Semarang

Kepala Inspektorat Provinsi Jawa Tengah di Semarang
Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Tengah di Semarang
Pertinggal;
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